beatificationis Venerabilis Dei Servi Theophili a Curte supra-
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dictis in templis celcbrcntur oum oflficlo et missa duplicis

majoris ritus, quod quidem fieri prepcipimus diebus légitima

auctoritatedofiniendis infra annum postquam oadem solomnia

in aula suporioris porticus basilicen VaticaneR fuerint celebrata.

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apos-

tolicis ac decretis de non cuitu editis ceterisque contrariis

quibuscumque. Volumus autem ut harum litterarumexemplis

etiam impressis, dummodo manu secretarii prppfatœ Congre-

gationis subscripta sint et sigillo Prsefecti munita, cadem
prorsus Mes in disceptationibus judicialibus habeatur quse

Nostrœ voluntatis significationi hisce litteris ostensis habe-

retur. Datum Romœ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris

die XXIV Septembris mdcccxcv, Pontificatus Nostri anno

decimo octavo.
C. Gard, de Ruggiero.

2° Bref au Général des Anqxistins de l'Assomption accordant

divers privilèges et indulgences pour les pèlerinages de

pénitence en Terre Sainte et pour l'église de N.-D. de France

à Jérusalem.

LEO PP. XIII

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Romanorum Pontificum Prœdecessorum Nostrorum ves-

tigiis insistentes, qui jugiter pias ad sancta Paleestinse loca

christianorum peregrinationes commendarunt atque indul-

gentiis foverunt, jam Inde ab anno mdccclxxxh peregrina-

tiones expiatorias cura patrum Augustinianorum ab Assump-
tione suscipiendas, et moritis laudum prœconiis prosequuti

sumus, et per litteras Nostras die iv Martii mensis datas,

spiritualibus quibusdam peculiaribus gratiis decoravimus.

Expectationi autem Nostree plane respondit éventas. Sequen-

tibus enim annis erga purpurata divino sanguine loca,

fidelium studium in Gallia potissimum excitatum atque

auctum ; episcopi , sacerdotes , laïci , plura christianorum

millia dictis peregrinationibus nomen dare properarunt ;

horum exemplis Christi fidèles in Oriente degentes in fide

sunt confirmât! ; denique mirabilis hujusmodi Orientalium

cum Occidentalibus consensus suavi animum Nostrum
l^titia replevit, et in spem optimam erexit. Et sane auctorc
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et auspice dilecto filio Francisco Picard, prsnposito generàli

Augustianorum ab Assumptione, qui quindecim annorum

spatio expiatoiiis hisce peregrinationibus egregia quidem

laude prsefuit, erectum est Hicrosolymœ hospitium Nostrœ

Dominée, sacra et civili auctoritate probatum, pro pere-

grinis excipiendis ; aperta ibidem pia domus studiorum

pro religiosis ab Assumptione ; habitus eucharisticus con-

ventus pluribus adstantibus patriarchis et antistitibus tum
latini ritus, tum orientalis, positusque auspicatissima illa

occasione primas lapis Ecclesiœ Nostrœ Dominée Galliarum

per cardinalem Apostolicee Sedis legatum ; tandem illud

templum modo absolutum et structura preenobile, sedes est

tum operis piacularium precum peregrinationum memorata-

rum, tum piee associationis canonice ibi institut» pro

suff'ragiis rite forendis animabus fidelium defunctorum ex

Ecclesiis tum Orientis, cum Occidentis, quœ purgatorio in

igné detineantur.

Jam vero quum ipse preepositus generalis Augustinianorum

ab Assumptione enixas Nobis humiliter preces adhibuerit ut

indulgentias, singulis annis, vi supradictarum litterarum

Nostrarum, iis peregrinationibus concessas in perpetuum

elargiri nonnuUaque addere privilégia de benignitate aposto-

lica velimus. Nos, ut tam frugiforee pietatis opéra majora

favente Domino suscipiant incrementa, et preesertim preces

quee dictorum operum cura pro Ecclesiarum unione ad Deum
juxtamentem Nostram effunduntur, uberiori fiant cum anima-

rum fructu, piis his votis annuendum propensa voluntate

existimavimus. Itaque tam religiosos patres ab Assumptione,

quibus earumdem peregrinationum regimen est demandatum,

quam fidèles qui in exercitium pietatis, obedicntiee, mortifica-

tionis et abnegationis suiipsius, simulque in spiritu chari-

tatis et precum, idem iter suscipiant, peculiari benevolentia

complecti volentes et a quibusvis excommunicationis et inter-

dicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et pœnis,

quovis modo velquavis de causa latis, si quas forte incur-

rerint, hujus tantum rei gratia absolventes et absolutos fore

censentes, Apostolica Nostra auctoritate, preesentium tenore,

ad nutum Sedis Apostolicee hœc quee infra scripta sunt

concedimus atque indulgemus.

Nimirum omnibus et singulis fidelibus qui nunc et in
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postorum quolibet anno expiatnriam hujusmodi porc^rina-

tionem suscoperint, et in ipso itineris ingressu moderatori

pro tempore debitam obedientiam professi sint, plenariam

concedimus indulgentiain pro die discessus, ac pro die ab

unoquoque eligendo durante peregrinatione ; dummodo, rite

confessi sacraque communione refecti, aliquamdiu juxta

Romani Pontiticis mentem orent pro extirpatione boiresuin,

sancteeque Ecclesitc necessitatibus et exaltatione. Has vero